
Stan na koniec 

roku

Stan na 

początek roku

Stan na koniec 

roku

14 876,93 -97 368,50 -84 807,97

0,00 1 399 332,40 1 568 154,07

14 876,93 -1 496 700,90 -1 652 962,04

14 876,93 0,00 0,00

0,00 -1 496 700,90 -1 652 962,04

0,00 0,00 0,00

12 501,93 0,00 0,00

2 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 143 834,20 115 161,12

0,00 0,00 0,00

0,00 143 834,20 115 161,12

0,00 11 777,44 14 298,47

0,00 5 277,00 0,00

0,00 45 109,56 15 584,89

0,00 78 978,60 84 201,98

0,00 96,00 394,50

0,00 0,00 0,00

15 476,22 0,00 0,00

2 426,94 2 595,60 681,28

2 426,94 2 595,60 681,28

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 368,00   

87,50   

0,00   

0,00   

12 280,50   

0,00   

681,28   

0,00   

681,28   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

30 353,15 46 465,70 30 353,15

Główny księgowy 14.03.2022 Dyrektor jednostki

  

  

      Suma pasywów

Adresat

PREZYDENT MIASTA LEGNICY

PL. SŁOWIAŃSKI 8

59-220 LEGNICA

 

                   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  8.   Fundusze specjalne

  8.1.   Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

 III.  Rezerwy na zobowiązania

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe
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Pasywa

A.    Fundusze

 I.    Fundusz jednostki

 II.   Wynik finansowy netto (+,-)

  1.    Zysk netto (+)

  2.    Strata netto (-)

 III.   Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka środków 

obrotowych) (-)

 IV.   Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Fundusze placówek

C.    Państwowe fundusze celowe

D.    Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

 I.    Zobowiązania długoterminowe

 II.   Zobowiązania krótkoterminowe

  1.    Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

  2.    Zobowiązania wobec budżetów

  3.    Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

  4.    Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

  5.    Pozostałe zobowiązania

  6.    Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umów)

  7.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu 

dochodów budżetowych

 

 

  8.2.   Inne Fundusze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00

0,00

0,00

0,00

46 465,70

Bilans

jednostki budżetowej

lub samorządowego zakładu

budżetowego

sporządzony

na dzień 31.12.2021

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00

0,00

15 851,25

0,00

2 595,60

0,00

2 595,60

0,00

0,00

0,00

22 540,00

3 995,15

3 995,15

0,00

0,00

0,00

15 949,25

98,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na 

początek roku

23 925,70

0,00

23 925,70

23 925,70

0,00

0,00

19 642,70

4 283,00

  1.    Środki pieniężne w kasie

  2.    Środki pieniężne na rachunkach bankowych

  3.    Środki pieniężne państwowego funduszu celowego

  4.    Inne środki pieniężne

  5.    Akcje lub udziały

  6.    Inne papiery wartościowe

  7.    Inne krótkoterminowe aktywa finansowe

 IV.   Rozliczenia międzyokresowe

      Suma aktywów

  3.    Produkty gotowe

  4.    Towary

 II.   Należności krótkoterminowe

  1.    Należności z tytułu dostaw i usług

  2.    Należności od budżetów

  3.    Należności z tytułu ubezpieczeń i innych świadczeń

  4.    Pozostałe należności

  5.    Rozliczenia z tytułu środków na wydatki budżetowe i z tytułu 

dochodów budżetowych

 III. Krótkoterminowe aktywa finansowe

 IV.   Długoterminowe aktywa finansowe

  1.    Akcje i udziały

  2.    Inne papiery wartościowe

  3.    Inne długoterminowe aktywa finansowe

 V.    Wartość mienia zlikwidowanych jednostek

B.    Aktywa obrotowe

 I.    Zapasy

  1.    Materiały

  2.    Półprodukty i produkty w toku

Jadwiga Walasiak
Dyrektor Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy 

Beata Wiśnios

2022-03-14  Sigma firmy VULCAN sp. z o.o.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejskie Przedszkole Nr 2

Reymonta 1

59-220 Legnica

 

Numer indentyfikacyjny REGON

390051363

Aktywa

A.    Aktywa trwałe

 I.    Wartości niematerialne i prawne

 II.   Rzeczowe aktywa trwałe

  1.    Środki trwałe

   1.1.  Grunty

   1.1.1. Grunty stanowiące własność jednostki samorządu 

terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym 

podmiotom

   1.2.  Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej

   1.3.  Urządzenia techniczne i maszyny

   1.4.  Środki transportu

   1.5.  Inne środki trwałe

  2.    Środki trwałe w budowie (inwestycje)

  3.    Zaliczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

 III.  Należności długoterminowe


